el
ek
tr
o
n
ik
ELEKTRONIK Steuerungen
Steuerungen

Alle Endstufen verfügen über eine automatische Ruckbegrenzung und eine Stillstands-
überwachung (bis Sicherheitskategorie 3).
Bestellangaben
3 5 4 0 1 2 X 0 X 0
iCU-DC / iCU-EC
Variante
1 = iCU-DC (bürstenbehaftete DC-Servomotoren)
2 = iCU-EC* (bürstenlose EC-Servomotoren)
Anzahl der Achsen
2 = 2 Achsen
3 = 3 Achsen
4 = 4 Achsen
5 = 5 Achsen
6 = 6 Achsen
Zubehör
Motorleitung M23 Stift  - M23 Buchse